



STRÖMMENS BÅTKLUBB

Motion till årsmötet 2019.

Angående utbyggnad av stora bryggan.

Det finns önskemål från klubbmedlemmar med större båtar att få bredare platser.

Styrelsen har därför tagit fram ett förslag på att lägga en flytbrygga på ca 20 m som ett T längst ut på bryggan. Vi kan då få 4 platser med en bredd på 4,5 m.

Bojen som finns idag kommer att slopas.

Vi tror att detta kommer att stabilisera bryggan ute i änden samt ge skydd för dom som ligger på insidan.

Vi tror också att detta kommer att gynna klubben långsiktigt genom att vi får in fler medlemmar och att vi kan erbjuda attraktiva bryggplatser.

Vi har fått godkänt av Västerviks kommun och Länsstyrelsen.

Arbete med att ta in offerter pågår.

Utförande och kostnader enligt bifogade bilagor.

Bilaga 1	Kostnader
Bilaga 2	Bryggritning
Bilaga 3	Karta

Styrelsen föreslår:

Att årsmötet ger i uppdrag till styrelsen att ta in offerter och handla upp utbyggnaden av befintlig brygga inom de ekonomiska ramar som redovisas i bilaga 1.

Att om kostnaden överstiger redovisad budget enligt bilaga 1 skall det kallas till ett nytt medlemsmöte.

Blankaholm 8 december 2019

Styrelsen


Lars-Göran Andersson


Kenneth Hilding


Tommy Larsson


Lars-Göran Jonsson


Elize Hjalmarsson



STRÖMMENS BÅTKLUBB

Bilaga 1 till motion till årsmötet 2019.

Angående utbyggnad av stora bryggan.

Kostnader.

Vi har fått en offert från Marinetek 262 500: -, som vi bedömer bli alldeles för dyrt.

Vi har haft ett möte med Marcus Höglund på Lindhaga Varv AB, Lindnäs, som kommer att lämna en offert.

Bedömd kostnad om dom skall göra allt.

Brygga på 20 m kostar ca 150 000: - inklusive moms.

Tre st. 10 m bommar kostar ca 12 500: - inklusive moms/ st. 3 st. kostar 37 500: -.

Vi kommer att få en specificerad offert där vi har möjlighet att utföra vissa arbeten själva för att på så sätt få ner priset.

- Lägga bryggdäcket och köpa virket själva.
- Y-bommar köper vi in själva och monterar.
- Elstolpe med vatten uttag på bryggan samt en belysningsstolpe på bryggans ände köper vi in själva och monterar

Styrelsen bedömer att det är ekonomiskt genomförbart om vi gör en del arbeten själva.

Budget

Lindhaga Varv AB gör bryggan ca 20 m lång med ramar, flyt-block och förankringar samt lägger den på plats. 100 000: -

Vi köper in virket till bryggdäcket ca 50 m² alternativt om Lindnäs kan leverera billigare än vi kan köpa

in det för så levererar dom virket. Montering görs av klubbmedlemmar. 30 000: -

Inköp av 3 Y-bommar, 10 meters. Montering görs av klubbmedlemmar. 30 000: -

Inköp av elstolpe med vattenuttag och en belysningsstolpe som skall stå på bryggans ände. Montering görs av klubbmedlemmar. 10 000: -

Budgeterad totalkostnad 170 000: -

Finansiering

Utrymme finns att utöka befintligt lån med 170 000: - eftersom vi har amorterat halva kostnaden för befintliga bryggan.

Varje ny bryggplats bedöms kosta mellan 4 500: - och 5 000: -/år.

Befintliga platser skall inte påverkas kostnadsmissigt.